
Ledus pārslu ražotājs Metos B130C AX AG

Product information
 

SKU 4173132
Product name Ledus pārslu ražotājs Metos B130C AX AG
Dimensions 500 × 597/606 × 694/794 mm
Weight 50,000 kg
Jauda production 130 kg / 24 h
Tehniskā informācija 220-240 V, 10 A, 0,570 kW, 1NPE, 50 Hz

CW: 3/4" Drain: ø Ø 20
Aukstumaģenta veids R290
Aukstumaģenta
daudzums, g/kg

70

Atdzesēšanas jauda, W 634
 

Description

Ledus pārslu ražotājs Metos B130C AX AG
Metos B-sērijas ir efektīvi ledus ražotāji ar savu ledus tvertni. Ledus pārslu
mitruma režīms ir regulējams. To var izmantot produktu prezentēšanai, svaigu
produktu transportēšanai un arī SPA. Tāpēc B-sērijas ledus ražotāji ir piemēroti
spa, restorāniem, viesnīcām, pārtikas preču veikaliem un maiznīcām.
Īpaša uzmanība pievērsta higiēnai un lietošanas vienkāršībai. Iekārtām ir
automātiska mazgāšanas sistēma, kas nodrošina vieglu tīrīšanu. Viegli piekļūt
arī iekšpusei, tāpēc tas neapgrūtina tīrīšanu. Rāmis izgatavots no nerūsējošā
tērauda. Vadības ierīces darbojas automātiski, kas ļauj ātri pamanīt traucējumus
un arī uzlabot efektivitāti.
–gaisa kondensators

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


–ledus pārslu mitruma režīms regulējams no 15% līdz 25%
–vienmērīga ledus veidošanās ar nelielu ūdens daudzumu
–iebūvēta ledus tvertne
–nerūsējošā tērauda korpuss
–videi draudzīgs aukstumaģents R290
STANDARTKOMPLEKTĀ IEKĻAUTS:
–ledus konteiners
–spiediena ūdens šļūtene
–iztukšošanas šļūtene
–regulējamas kājas
RŪPNĪCAS IESPĒJAS (jāpasūta reizē ar iekārtu)
–programmējams ozona sanitārijas cikls
Jauda aprēķināta apstākļos, kad telpā temperatūra ir 10°C un ūdens temperatūra
ir 10°C. Ja izmantotais ūdens ir siltāks, tad iekārtas jauda samazinās

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

